UBND QUẬN TÂN PHÚ                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS TRẦN QUANG KHẢI                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                              Tân Phú, ngày 03 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Trả hồ sơ học sinh khối 9 năm học 2023-2024

Trường THCS Trần Quang Khải thông báo thời gian trả hồ sơ học sinh khối 9 năm

học 2023 - 2024 như sau:

Thời gian trả hồ sơ học bạ: Sáng thứ năm, ngày 04/7/2024 từ 8h00 đến 11h00.

•  Lớp 9/1, 9/2:  Từ 7h00 - 8h00.

•  Lớp 9/3, 9/4:  Từ 8h00 - 9h00.

•  Lớp 9/5, 9/6:  Từ 9h00 - 10h00.

•  Lớp 9/7, 9/8:  Từ 10h00 - 11h00.

- Khi đến nhận học bạ, học sinh phải mang theo thẻ học sinh hoặc CCCD

(Nếu phụ huynh đến nhận thì mang theo CCCD của phụ huynh, thẻ học sinh

hoặc CCCD của con).

- Riêng những học sinh trúng tuyển vào các trường THPT chuyên mà đã nhận

hồ sơ trước đó thì nhận Phiếu xin xét Tốt nghiệp THCS và thi tuyển vào lớp 10

THPT năm học 2024-2025 cũng theo khung giờ trên.

➢ Hồ sơ trả gồm có:

+ Học bạ cấp trung học cơ sở (bản chính).

+ Phiếu xin xét tốt nghiệp và thi tuyển vào lớp 10 THPT năm học 2024-

2025.

+ Phiếu báo điểm kỳ xét tuyển sinh vào lớp 10 THPT có ghi 3 nguyện

vọng.

+ Giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS (tạm thời).

+ Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

+ Giấy chứng nhận nghề phổ thông (nếu có).

- Khi nhận hồ sơ CMHS/HS phải kiểm tra đầy đủ và ký xác nhận vào danh

sách (nhà trường sẽ không chịu trách nhiệm mọi thắc mắc hồ sơ sau này).

Mọi thắc mắc xin liên hệ số điện thoại: 0906761278 (gặp cô Điệp)./.